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Plirts-plärts, käes ongi märts!
Juba varsti jõuab kätte aeg, mil
inimesed saavad piisavalt D-vitamiini
ning ei passi päevade viisi toas. Et see
aeg saabuks kiiremini, oleme
toimetusega kokku pannud just
piisavalt päikeselise ning
meelelahutusliku koolilehe, mida
lugedes oma aega veeta. 
Sooviksin tänada kõiki, kes meiega
koostööd tegid ning panustasid selle
lehe valmimisse. Sellest väljaandest
leiab midagi igaleühele, mõnusat
lugemist!

Peatoimetaja
Elina Kaska



Pidulik lipuheiskamine JWG
125. aastapäeva auks

 13. veebruaril kogunes kogu koolipere Toompeale Kuberneri aeda, kus tervitati päisesetõusu ühise
hümni laulmisega õpetaja Irene Schifrini juhatamisel. Kooli sünnipäeva auks said sellel päeval Pika
Hermanni tornis riigilipu heisata 5.a klassi õpilane Oskar Saaremäel ja 12.a klassi õpilane Anne-Mai
Nahk.
Kohalolijaid tervitasid Riigikogu esimees Jüri Ratas, kooli direktor Rando Kuustik ning Eesti Lipu Seltsi
esimees Jüri Trei.
Toopealt marsiti ühtses rivis kooli sünnipäevaaktusetele. 

Fotod Erik Peinar



Kullo lastegaleriis näituse
avamine

  Esmaspäeval, 6. veebruaril 2023 toimus Kullo Lastegaleriis (Kuninga 6) Jakob Westholmi Gümnaasiumi
õpilaste kunsti- ja käsitöönäitus „Hoia mind“ avamine. Näitus on koostatud mõeldes Eesti 105. ja Jakob
Westholmi Gümnaasiumi 125. sünnipäevale.Oskus märgata ümbritsevat avab maailma ja teeb kõiki
õnnelikumaks. Läbi loomingu jõuab see imeline maailm vaatajani. Näitusel eksponeeritakse kõigi
kooliastmete õpilaste töid.
Näituse koostasid õpetajad Aade Veskimägi, Kaire Maalma, Aksella Piiliste, Külli Eplik, Kunnar Kamar,
Kaido Tiislär. Suur tänu õppealajuhataja Kersti Uudeltile abi eest näituse koordineerimisel ja korraldamisel.



Estonia juubelikontsert
Veebruarikuus tähistasime Jakob Westholmi Gümnaasiumi 125. sünnipäeva. Sel
puhul korraldasid meie tublid õpetajad Estonias juubelikontserdi, kus paljudel
õpilastel oli võimalus esineda. Kõige meeldejäävamaks aga oli, on ja jääb laul "Ta
lendab mesipuu poole", mida saatis Vanalinna Hariduskolleegiumi
keelpilliorkester. Orkestri saatel tundus laul vähemalt kümme korda võimsam, mis
tõi pisarad silma nii esinejatele kui ka publikule. Oli uhke tunne olla westukas!



Eestlane võiks rohkem mõelda oma kaasmaalaste peale, teretada või
vähemalt naeratada. Võiks mõelda rohkem meie riigi tulevikule, teiste
aitamisele. Võiks mõelda rohkem teiste heaolule, aga samas mitte unustada
enda heaolu, sest kui kõik on õnnelikud ja neil on hea olla, siis on inimesed
lahkemad ja toredamad.

Eestlane võiks rohkem olla tänulik kõige eest, mis meil on. Meil on vaba riik,
me kuuluma NATO-sse ja Euroopa Liitu, meil on lastetoetus, tervisehoid,
me elame piirkonnas, kus ei esine õudseid looduskatastroofe. Meil on
imeilus kodumaa, meil on toit, kodu, tasuta haridus ja palju muud. Võiks
rohkem olla lootusrikas ehk mõelda, et kõik läheb hästi. 

Eestlane võiks rohkem teha julgeid tegusid, mida meie riik ka vajab. Teha
otsuseid, olles eneses kindel ning veendunud, et meie teod ja otsused
muudavad meie riiki paremaks, tugevamaks ja turvalisemaks. Eestlane võiks
rohkem häält teha ja avaldada maailmale oma arvamust.

Eestlane võiks rohkem hoolida oma riigist, oma loodusest, oma lähedastest,
oma riigi turvalisusest, oma võimalustest, oma tegudest ja sellest, kuidas
need meid ja meie riiki mõjutavad. Võiks rohkem hoolida oma loomadest,
oma kodumaisest toidust, oma edukatest sportlastest, oma riigi lastest ja
noortest. Eestlane võiks ka rohkem hoolida oma vabadusest ja mitte võtta
seda iseenesest mõistetavalt. Võiks mõelda, et selle saavutamiseks on palju
vaeva nähtud.

Eestlane võiks rohkem panustada meie kultuuri, keelde, haridusesse,
ühtsusesse ja selle kõige hoidmisesse. Eestlane võiks vältida teiste keelte
slängi kasutamist, sest see rikub meie keelekasutust ning eest keel võib
väga palju muutuda, kui see samamoodi jätkub. Eestlane võiks rohkem ette
mõelda, kuidas ta käitub, kuidas ta tegutseb.

Eestlane võiks olla uhke, et ta on eestlane! Elagu Eesti!

Eestlane võiks rohkem …
7.a klassi õpilaste mõtted

 



VILISTLASTE JÕULUBALL EHK
VILISTLASPIDU:

 Westpost uudistab vilistlaspeol
Jane Raud ja Mari Ell Lumi

12. veebruaril tähistas meie kool oma sünnipäeva, kuid tegemist ei olnud lihtsalt tavalise pühaga, vaid
kauni juubeli - 125. sünniaastapäevaga! Pidustused olid suursugused: kontsert Estonias, aktused
Kuberneri aias ja Kevade koolimajas, ajalookonverents ja palju muud. Pidamata ei jäänud ka
vilistlaspidu, mida iga viie aasta tagant korraldatakse. Kuigi vilistlaste pidu on suunatud eelkõige
õpetajatele ja vilistlastele, saime erakordse võimaluse külastada pidu Westposti nime all ning kogeda
pidu õpilaste silmade kaudu. Juubeli aktusel manitses meid huvijuht Alla Eelma, et hoiaksime info
vilistlaspeo kohta salajas, kuid sellest olenemata ei saa me lugejaid alt vedada ning jagame teiega siiski
parimaid hetki ja värvikamaid vestlusi.

Õhtu eesmärk oli meie jaoks eelkõige
vestelda oma koolikaaslastega ning jagada
nende põnevaid lugusid ka lugejaskonnaga.
Westholmist on sirgunud kvantbioloogia
uurijaid, ooperilauljaid, start-up firmade juhte,
piloote ja koorijuhte, kellel kõigil oli oma
põnev lugu rääkida.
Esimesena rääkisime Krista ja Sirjega 59.
lennust. Prouad tuletasid naljatades meelde
lugu, kui rääkisid oma natuke tüsedamale
klassijuhatajale, et puudusid koolist, kuna ei
mahtunud rongi ning klassijuhataja jäi neid
uskuma. Samuti meenutavad nad
piimandusklassi praktikat ja filmikunsti aluste
tunde. Klassivennad sõid vähemalt 50
juustukest päevas ja tihti käidi kinos
Oktoober, millele järgnes filmide
retsenseerimine, mis kujundas nende maitset
kogu eluks. Vestluse lõppedes tahtsid nad
eelkõige tänada oma õpetajaid ja tuletada
noortele meelde, et neil on elu kõige ilusam
aeg. Tarkus on see, mis teeb inimese ilusaks ja
kindlasti tuleb võtta koolist kõik, mis võtta
annab. 
Teisena rääkisime Ülle, Heli ja Katriga
73.lennust, kellel on kooliajast ainult
positiivsed mälestused. Kool on neile hästi
hinge jäänud ja maja pole üldse muutunud,
nagu 

gümnaasiumist polekski aastakümneid
möödunud. Lõpetamine seostub neil väga
palju Eesti taasiseseisvumisega. Kool ei
olnud oma nime veel tagasi saanud, kuid
aktusel said nad esmakordselt laulda
koolilaulu Jaan Krossi sõnadega. Naistele
meenuvad ajaloo tunnid, kus nad õppisid
õpetaja kirjutatud materjalide järgi, sest õpik
puudus. Samuti meenub neile mälestus
õpetajate toast õpilaspäeviku pätsamisest, et
paranda klassikaaslaste hindeid eesti keeles.
Viimasena mälestavad nad oma eesti keele
õpetajat, kes nuttis iga nädal kurbusest ja
pettumusest, kuna kirjandid olid halvasti
kirjutatud. Lootust leidis õpetaja vaid klassi
taga seisvast Anton Hansen Tammsaare
pildist. Vilistlased soovivad kooliperele jõudu 



 ja jaksu ning paluvad õpetajatelt paindliku
suhtumist õpilastesse.
Pidu külastas ka eelmine õpilasesinduse
president, 105. lennu lõpetanud Robin. Talle
meenus mälestus 9. klassist, kui
gümnaasiumile pakuti lisakursusena araabia
keelt, millest ka tema oma sõpradega osa sai.
Õpetaja oli pärit Egiptusest ning iga tähtsama
sündmuse puhul pakkus õpetaja Araabia
päritolu roogasid, mis olid imemaitsvad.
Samuti meenub talle abituuriumiaastast
spordipäev. Teatejooksu olid nad klassiga
võitnud ning järgnes jalgpalliturniiri viimane
mäng, mis oli paralleelklassi vastu. Mäng
lõppes kauni võiduga. Võit jäi Robinile meelde
just selle tõttu, et see oli ainus kohtumine
kahe klassi vahel, mis näitas, kumb klass oli
parem. Hea soovina loodab ta, et koolipere
oleks lähedane ja toetav. Koolisisene draama
on mõttetu, oluline on olla sõbralik ja
positiivne.

Õhtu jooksul vestlesime ka 100. lennust pärit
Sigridiga. Soojad mälestused on tal õpetaja
Ülle Uulmast: ,,Ta oli meile eesti keele ja
kirjanduse õpetaja eest, vanaema eest,
tugiisiku eest, ema eest, isa eest, kõige eest,”
meenutab neiu armsaks jäänud õpetajat. Ere
mälestus on tal väitlemistundidest, kus
õpetaja Eveli Veske moodustas seltskonna
presidendi väitlusturniiri jaoks.

 Võistkond sai hea koha ja auhinnaks said nad
kutsed lossiaeda presidendi vastuvõtule.
Sigrid loodab, et koolipere on mõistev,
üksteist hoidev, heatahtlik, armastav ja
positiivne. 
Viimasena küsitlesime vilistlastest 103. lennu
lõpetanud Margot, kellele meenus lugu 11.
klassist. Noormees läks sünnipäevapeoks
Lätist alkoholi tooma ning rääkis oma plaanist
õpetaja Kaire Maalmale, naljatades, et toovad
talle ka juua, millest õpetaja kindlameelselt
keeldus. Lätti jõudes helistasid nad õpetajale
ja uurisid, ega ta ei ole meelt muutnud.
Õpetaja Kaire Maalma oli naerukrapides ja
saatis oma õpilased pikalt. Lõpetuseks ütleb
Margot, et Westholm võib vahel vanamoodne
olla, aga kooli hing on nii teistsugune kui
mõnel teisel koolil. Noormees oli peale
põhikooli lõpetamist kooli vahetust kaalunud,
kuid otsustas Westholmi jääda ega kahetse
seda. “Olge, nautige ja tulge pärast pidudele,”
ütles ta ning seadis sammud taas
tantsupõrandale, kust me ta intervjuuks kinni
olime püüdnud. 



Õhtu jooksul muljetasime ka õpetajatega ja
uurisime, milliseid tundeid tänane õhtu neis
tekitas. Suure sagimise vahelt suutsime
vestluseks haarata õpetajad Ingrid Aimla, Ülle
Uulma ja Mai-Liis Õnnise.
Õpetaja Ingrid Aimla peab õhtut väga kenaks,
kuid nendib, et õhtu on tihe ja kõigiga suhelda
ei jõua. Vestluse ajal on klassis tema esimene
klass, kes lõpetas 10 aastat tagasi ning
õpetaja näitab meile oma Westholmi sõrmust,
mis on ainuke ja just selle lennu oma. Samuti
jagab ta vilistlastele kirju ja räägib, et koos
õpetaja Eveli Veskega lasid nad oma klassis
igaühel kirjutada iseendale kiri gümnaasiumi
lõpus, mille nad 10 aasta möödudes tagasi
saavad. Samuti nendib ta, et paljusid õpilasi ei
mäleta. “Osad inimesed jäävad alatiseks
meelde. Õpetajad on kõigil meeles, õpetajatel
kõik pole meeles.” Räägime ka kooli
õhkkonnast: ,,Õhkkond on koolis sõbralik ja
kena, koolil on teistmoodi atmosfäär.
Suhtumine ei ole niimoodi, et õpetaja on ülem
ja õpilane alam, vaid suhtutakse inimlikult.
Õpetajatel omavaheline lõõpimine on ka
heatahtlik, keegi ei solvu. Aastatel 2008-2009
meenutas Westholmi gümnaasium väikest
Tartut, toimus suur teatri ja muusika
tegemine. Mulle meeldib Westhomi juures
see, et õpilased pole dressides ossid või
peenutsevad ülbikud, vaid inimesed on
inimlikud, vahetud, ehedad. Westholmi
olemus on selline. Seetõttu ütlengi õpilastele,
et tundke see ära ja nautige seda.”

Õpetaja Ülle Uulma ja Mai-Liis Õnnis ütlevad,
et õhtu on nende jaoks väga emotsionaalne,
sest koolis nii palju toredaid inimesi nii
toredate sõnadega. Õpetajad toovad välja ka
oma tänaste vestluste tipphtked. “Mulle väga
meeldib, et endine õpilane ütles, et ta leidis
siin koolimajas identiteedi,” jagas meiega
õpetaja Mai-Liis Õnnis. “Minu tänase päeva
suurim elamus oli vestlus endise õpilasega,
kes õpib TalTechis, kes ütles, et tal on kahju,
et koolis eesti keelt ei õpetata, kuna talle nii
meeldib eesti keel, eriti grammatika,” rääkis
õpetaja Ülle Uulma. Vestlus õpetajatega jäi
väga lühikeseks, sest meie kõrvale olid
ilmunud vilistlased, kes oma endiste
õpetajatega muljetada soovisid.
Vilistlaspidu oli justkui kooli jõuluball, lihtsalt
külalised ei kandnud pidulikke kleite ja
smokinguid ning nad olid palju vanemad ja
meile täiesti tundmatud. Igal pool vesteldi,
inimestel oli hea meel taas koolimajas viibida.
Uudistasime oma koduklassi - teise korruse
eesti keele klass number 227 -, kus ütlesime
vilistlastele, et nad viibisid meie klassis, mille
peale hüüdsid nad kooris meile, et meie
viibime nende klassis. Aulas mängis bänd
nostalgilisi lugusid ning tantsupõrand oli täis
õnnelikke vilistlasi, kes justkui jälle noored
olid. Õhtu oli väga kaunis ning lahkusime
peolt teadmisega, et viie aasta pärast oleme
taas tagasi peol, kuid vilistlase, mitte õpilase
rollis. 



Vanaaja koolipäev Luises
Sel päeval ei toimunud tavapärast õppetööd. Olid vanaaja koolitunnid: muusika, maateadus,
rehkendamine, lugemine ja kirjatund. Õpilased ja õpetajad kandsid 1920-ndatele aastatele
iseloomulikku riietust. Vahetundides jalutati kahekaupa paaris. Oli meeleolukas ja tore päev. Aitäh
osalejatele ja korraldajatele, suur tänu õpetajad Anneken Rikk ja Tiiu Süving!



Pilte algklasside ajalooviktoriinilt
"JWG 125"



Arvustus
Leo Luik

Tahaksin rääkida telesarjast, mida hiljuti
vaatasin.
Tegu on NBC psühholoogilise õudus-
triller sarjaga “Hannibal”, mis mulle just
oma stiili poolest eriti muljet avaldas.
Esmapilgul võib sari tunduda kui vaid
puhtalt šokiväärtusega psühholoogiline
õudusfilm. Šokki ja prühholoogilist
õudust leidub sarjas küll kuhjaga, – sarja
finaal murdis isegi teleekraanil võltsvere
enim kasutamise rekordi – aga mulle
avaldas muljet just see, et NBC
“Hannibal” on minu silmis kunst sarja
näol. Isegi kõige verisemad stseenid on
imekaunid ja iga episoodi üldine
väljanägemine on järjepidevalt ühtlaselt
rahuldustpakkuv.
Kunst ei lõppe aga ainult
väljanägemisega. Olles ise videograafiast
huvitatud, panen filme ja sarju vaadates
tähele ka helidisaini ja kirjutamisstiili ning
loomulikult näitlemist.
Minu hinnangu kohaselt on eelmainitud
kategooriad “Hannibalis” pea laitmatult
sooritanud.
Episoodide taustahel

Kunst ei lõppe aga ainult
väljanägemisega. Olles ise videograafiast
huvitatud, panen filme ja sarju vaadates
tähele ka helidisaini ja kirjutamisstiili ning
loomulikult näitlemist.
Minu hinnangu kohaselt on eelmainitud
kategooriad “Hannibalis” pea laitmatult
sooritanud.
Episoodide taustahelid ja “-muusika”
tundusid algul oma kriipivate ja järskude
helidega ehk isegi liiga forsseeritult
hirmutav, kuid see andis atmosfäärile
kõhedust juurde ja sai kiiresti minu jaoks
asendamatuks osaks sarja unikaalses
ilmes.
Esimese hooaja keskel pidin aga
vaatamisest pausi tegema
psühholoogilise lõivu tõttu, mille
peategelase Will Grahami entsefaliidi ja
hallutsinatsioonide ning pideva
manipulatsiooni kujutamine minult võttis.
See aga näitab just, kui täpselt ja ehedalt
sari enda elemente kujutab. Pausi pidin
tegema, kuna hakkasin end liialt tundma
nagu oleksin ise peategelase nahas ning
tihti leidsin, et mul oli raske sellest
emotsionaalsest seisundist tagasi
reaalsusesse tulla.



Kui esimene hooaeg käsitleb lisaks
brutaalsetele mõrvadele suures osas
peategelase vaimseid probleeme ning
kuidas Hannibal, tema psühhiaater,
uudishimust Willi vastu asja
manipulatsiooni teel hullemaks teeb, siis
ülejäänud kahes hooajas näeme, kuidas
Willi ja Hannibali omavaheline suhe ja
uudishimulik kiindumus teineteisse
arenevad. Teist ja kolmandat hooaega oli
mul seega kergem vaadata, kuigi
tegelaste füüsilised mutilatsioonid
paistsid iga episoodiga hullemaks
minevat.
Bryan Fulleri oskuslikult kirjutatud
stsenaarium paneb vaataja juba teise
hooaja lõpuks sümpatiseerima Hannibali,
sarimõrvarist kannibali, ning selleks
hetkeks juba endale tapja teed sillutava
Williga ning kolmanda hooaja traagiline
lõpp puudutaks vist igaühe südant.

“Hannibali” fännid (või hellitavalt
fännibalid) on õigusega avaldanud
nördimust, et NBC 2015. aastal
plaanitud neljanda hooaja ära jättis ning
stsenaristid pidid kiirustades juba
kolmanda hooajaga otsad kokku
tõmbama. Seepärast tundus sarja lõpp
veidi kiirustatud ning loomulikult
tahaksin näha rohkem ka lihtsalt
sellepärast, et head asja ei saa kunagi
küllalt.
Pean loomulikult veelkord kiitma
“Hannibali” stsenariste, kes on sarja
kirjutades väga head tööd teinud. Minu
silmis on sari peamiselt Hannibali ja Willi
karakterite analüüs ning nende endi ja
nende omavahelise suhte arengu käsitlus
ning selleks, et see toimiks, peavad
karakterid olema väga hästi,
konkreetselt, ja huvitatult kirjutatud.
Sellega on “Hannibal” muidugi
suurepäraselt hakkama saanud.
Karakteritest rääkides tuleb mainida ka
osatäitjate näitlemisoskust. Hugh Dancy
(Will Graham) ja Mads Mikkelsen
(Hannibal Lecter) teevad peaosades
suurepärast tööd. Hannibali karakter on
usutavalt ja mitte sugugi ülepingutatult
hirmutav. Samuti teevad oma tööd hästi
ja veenvalt kõik kõrvalosatäitjad.



Maalma kõrvad läbi nädala
Mari Ell Lumi ja Jane Raud

Eelmises väljaandes alustasime omamoodi moerubriigi, kus rääkisime meie eriti ekstravagantse
huvijuhi Alla Eelmaga tema riietusstiilist. Sel poolaastal on meile jäänud silma õpetaja Kaire Maalma,
kellel alati midagi uut ja põnevat kaelas või kõrvas ripub. Intervjueerisime õpetajat ja uurisime
lähemalt tema aksessuaaride päritolu ja inspiratsiooni kohta.

Kust pärineb inspiratsioon Teie
aksessuaaride jaoks?
Tunde järgi. Absoluutselt kõik käib tunde
järgi ja muidugi riietuse järgi. Aga ehteid
ostan ma tunde järgi: vaatan, mis mulle
meeldib, selle ostan.
 

Milline on Teie kõige väärtuslikum ehe?
Mu tädi käevõru, kelle sünniaastapäev oli
teisipäeval, ta oleks saanud 90. aastaseks.
Ta sai selle 64. aastal kingituseks oma
sünnipäeval, tal on sõbrapäeval
sünnipäev. Ja siis ta vist, kui ma ei eksi,
sai 30-aastaseks ja see on minu kõige
väärtuslikum ehe. See on puhas hõbe.
Kust pärinevad Teie aksessuaarid?
Üle maailma. Käin hästi tihti reisidel ja
igalt poolt püüan osta endale erinevaid
ehteid, põhiliselt kõrvarõngaid. Ja millegi
pärast mu pere on aru saanud, et mulle
meeldivad kõrvarõngad ja nad kingivad
mulle kõrvarõngaid. Sõpradega on täpselt
samamoodi, kingime üksteisele
kõrvarõngaid.

Kuidas iseloomustaksite oma ehteid 3
sõnaga?
Ekstravagantne, hõbe, mida suurem, seda
parem.
On Teil ehtenõu inimestele, kes ei julge
end väljendada ehete abil?
Tunde järgi, kõik käib emotsioonide
põhjal, mis meeldib. Selles mõttes, et
koolis peab jääma akadeemiliseks, see on
selge, aga ehe peab andma hea tunde ja
peaks su välimusega sobima. Mina
julgustan kõike katsetada alati. Ehted on
nii lahedad. Sellepärast tuleb alati
katsetada. 



23. veebruaril tähistasime pidulike aktustega Eesti Vabariigi sünnipäeva. Kokku toimus kahes koolimajas viis
aktust. Kell 14.00 algas Tallinna Reaalkooli aulas Gustav Adolfi Gümnaasiumi, Jakob Westholmi Gümnaasiumi
ning Tallinna Reaalkooli ühisaktus, kus aukülalistena viibisid Eesti Vabariigi President Alar Karis ning Tallinna
Linnapea Mihhail Kõlvart. Aktusele järgnes mälestusmiiting Vabadussõjas langenud Tallinna õpetajate ja
õpilaste mälestussamba juures. 

Eesti Vabariigi 105. aastapäeva
aktused

 



Emakeelepäev:
 küsimused eesti keelest ja 

kirjandusest
 
 

Emakeelepäev on Eestis menukas tähtpäev, mida tähistatakse ametlikult
riigipühana 1999. aastast. See on ka luuletaja Kristjan Jaak Petersoni
sünniaastapäev. Otsustasime lugejaskonna teadmised proovile panna ning koostada
küsimustiku kümne küsimusega, et teada saada, kui teadlikud meie lugejad
tegelikult on.

14. märts
24. märts
4. märts

Lydia Koidula
Birk Rohelend
Kristiina Ehin

Tõnu Õnnepalu
Mati Unt
Mehis Heinsaar

Pikka
Pika
Pikk 

„Muhu monoloogid“
„Siin me oleme“
„Kirjad Sõgedate külast“

1.Millal on emakeelepäev? 
1.
2.
3.

2. Eesti naisluuletaja, kes laulab ka
ansamblis Naised Köögis 

1.
2.
3.

3. Kirjanik, kes on 2 korda keeldunud
kirjanikupalgast 

1.
2.
3.

4. Milline järgnevatest sõnadest on
teises vältes? 

1.
2.
3.

5. Millise Juhan Smuuli teose põhjal on
tehtud varsti ilmuv film “Suvitajad”? 

1.
2.
3.

Läbiva suure tähega
Esisuuretähega
Läbiva väikese tähega

Tema pühadus Dalai Laama
tema pühadus Dalai Laama
Tema Pühadus dalai laama

Kogu aeg 
Koguaeg
Kogu-aeg

Jahimees
Raevutsev naine
Mega äge
10. Mida tähendab sõna
sihamsuham? 
Rööprähklema
Needus
Segadus

6. Kõik pühade ja tähtpäevade
nimetused kirjutatakse… 

1.
2.
3.

7. Kuidas on korrektne kirjutada? 
1.
2.
3.

8. Milline kirjapilt on õige? 
1.
2.
3.

9. Kes või mis on megäär? 
1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.

Vastused:  1.A 2.C 3.A 4.B 5.A 6.C 7.C 8.A 9. B 10.C:

Jane Raud, Mari-Ell Lumi



Õpetlikud lood 4.c klassilt
Selliseid lugusid, kus tegelane soovib järjest midagi muud või rohkem, kuid jääb kõigest lõpuks ilma, on
mitmeid. Näiteks Eleanor Faerjeoni lugu „Daami tuba“ raamatust „Väike raamatutuba“ või Aleksander
Puškini „Muinasjutt kuldkalakesest“. 
4.c õpilased kirjutasid ise õpetliku sisuga loovjutukese.

Ajas rändaja Leonard
Autor: Teodor Ots

Leonard tahtis minna ajas tagasi aastasse 1954. Saabus haldjas, kes saatiski ta aastasse 1954. Leonard
oli seal kaks päeva ning juba tahtis ta minna aastasse 2198. Haldjas tuli ja saatis ta 2198. aastasse.
Seal jaksas ta olla 4 päeva, kui taas igav hakkas ning soovis minna aastasse 4245. Seal püsis ta kuu
aega. Edasi liikus kärsitu Leonard ajas tagasi aastasse 1942, kus ta viibis vaid tund aega, sest siis oli
teine maailmasõda. Seejärel oli ta aastas 2023. Siis aga soovis ta minna väga kaugesse tulevikku,
aastasse 314649, aga haldjas ütles „Ei!“ ning lõpetas üldse aja ja ruumi.

Printsessi loss

Autor: Annika Altroff

Kunagi vanasti elas lossis üks printsess
nimega Marleen. Marleen oli ahne ja kui ta
nägi, et keegi on õnnelik oma mänguasjaga,
siis ta tahtis seda endale. Ühel päeval läks
ta metsa jalutama. Äkitselt kohtas ta
haldjat. Haldjas ütles, et täidab 3 soovi.
Esiteks soovis Marleen, et ta oleks kõige
rikkam inimene maailmas. Teiseks soovis ta
suuremat lossi ja kolmandaks soovis, et
kogu maailm oleks roosa. Kui printsessil
muutus roosa maailm igavaks, otsis ta uue
metsa ja leidis sealt samuti ühe haldja.
Haldjas lubas täita 2 soovi. Esmalt soovis
Marleen, et kogu maailm oleks kuldne.
Teiseks, et loss oleks veel suurem. Aga isegi
see polnud piisav. Marleen tüdis üsna pea.
Ta läks järgmisse metsa, kust leidis veel ühe
haldja. Haldjas ütles, et täidab ainult 2
soovi. Printsess soovis lillat maailma ja
veelgi suuremat lossi. Kuid kui Marleen
koju tagasi jõudis, ei olnud tal lossi ega ka 

raha enam. Kui printsess haldjatelt aru
päris, et kus on loss, raha ja maailma värv,
ütlesid haldjad: „Loss oli liiga suur ja raha
täis ning see lihtsalt plahvatas sinu ahnuse
pärast! Raha lendas igale poole küladesse ja
vaesed inimesed said tunda rõõmu rahast.“
Marleen mõistis, et suur tükk ajab suu
lõhki.



Proua Anna laudlina

Autor: Liisa Dmitrijev

Proua Annale meeldisid väga laudlinad. Tal oli
ainult valgeid laudlinu. Kui ta mingit laudlina
poes nägi, ostis ta selle kohe ära. Ükskord läks
ta antiigipoodi. Seal oli müügil võlulaudlina. Ta
küsis müüja käest, miks on selle laudlina nimi
„võlulaudlina“. 
„Sest see täidab kõik su soovid!“ ütles müüja. 
Proua Anna ostiski selle. 
Ta läks koju ning küsis: „Kallis laudlina! Kas sa
võiksid mulle anda sinise kaelakee?“ 
Laudlina täitis soovi. 
Siis küsis Anna: „Kallis laudlina! Kas sa võiksid
anda mulle punased kingad?“ 
Ka selle soovi laudlina täitis. Kuid ühel päeva oli
proua Anna juba 102 soovi küsinud ning ta
jätkas küsimistega. Järsku rebis laudlina end
lõhki ning proua Anna sai aru, et ta oli liiga palju
asju küsinud. 

Nõia onn

Autor: Bianka Martsepp

Elas kord nõid, kellel oli väike onn. Onn asus
metsa sees. Nõiale meeldis see väga, kuid kui ta
seal oli juba paar aastat elanud, tahtis ta endale
enamat kui väike onn. Nõid võttis enda
võlumütsi ning soovis endale väikest maja. Müts
täitis soovi ning nõid oli väga õnnelik. Talle
meeldis uus maja väga ja ta oli rahul. Kolme kuu
pärast tahtis nõid endale aga suuremat maja. Ta
võttis võlumütsi uuesti välja ja soovis suurt
maja. Müts täitis soovi ja nõid oli taas väga
õnnelik. Aga kui nõid uuesti mütsi juurde tuli,
ütles müts talle: „Sa said endale väikese maja,
suure maja ja nüüd palud veel lossi ka! Sa ei tea,
mida sa tegelikult tahad!“ Seda öeldes võlus
müts nõia tema vanasse onni tagasi ja ütles:
“Enne mõtle, mida sa tegelikult tahad, ja siis
soovi oma soove!”

Metsaonn

Autor: Mihkel Auleid Järv

Ükskord elasid kaks venda Jüri ja Jaan. Nad olid
10-aastased kaksikud. Neile meeldis metsas
käia, ehitada seal onne, mängida kulli ning
peitust. Ühel päeval hakkasid nad ehitama
puuokstest onni. Poisid tõid onni puupakud
istumiseks ja mõned mänguasjad kodust.
Ükspäev tahtsid vennad onni juurde taimi
istutada. Nad hakkasid kaevama ja järsku läks
labidas mingi kõva ning koliseva asja vastu.
Poisid kaevasid edasi ja leidsid sealt vanaaegse
plekist karbi. Nad proovisid seda avada, kuid
kast oli tabalukuga kinni. Nende kodu oli metsa
lähedal. Poisid jooksid koju ja võtsid sealt paar
kirjaklambrit kaasa. Metsa jõudes proovisid nad
karpi kirjaklambriga lahti muukida. See
õnnestus! Nad vaatasid karbi sisse. Seal oli kiri ja
sõrmus. Kirjas oli öeldud, et kui sa paned
sõrmuse sõrme, suled silmad ja mõtled, kuhu
minna tahad, siis teleporteerud sinna. Kui sa
tahad kedagi kaasa võtta, siis pead tal käest 

kinni hoidma. 
Poisid proovisid juhendi järgi toimida ja see
töötas! Nad polnud kunagi reisinud, aga nad olid
alati sellest unistanud. Esmalt tahtsid poisid
Antarktikasse minna, seejärel põikasid
Aafrikasse, kus käisid safaril ja kõrbes. Siis käisid
nad Gröönimaal ja Madagaskaril. 
Järsku kuulis Jüri ema häält: „Aeg on kooli
minna!“ Jüri sai nüüd aru, et ta oli unenägu
näinud.



Luuleprõmmi vabariikliku vooru
I koha

võitja Alma Lii Farkas
8. märtsil 2023 toimus Tartu Linnaraamatukogus Vabariikliku Noorte Luuleprõmmu finaal.
Tallinna esindajana saavutas meie kooli 9.a klassi õpilane Alma Lii Farkas tugevas konkurentsis I
koha oma luuletusega “Lavendlitu lavendliaas”. Palju õnne!

Üks kool...
Alma Lii Farkas

Päevast päeva möödub aeg,
aastast aastasse kaob raev.

Läbi raskuste ja vaeva –
meie kool viib tähed taeva.

 
Võtab kaasa sõbrad head,

koolihümni lauluread.
Mäletab ka vilistlast –
mesipuuga mesilast.

 

Kannab lumehangedes
ja nutab sõbra langedes.

Hoiab kõiki isikuna –
kleepub külge pisikuna.

 
Õpetaja hoolimist 

ja inimese voolimist –
ei siin iial ole liialt –

„per aspera ad astra“ –
usun siiralt.

 

Noh näiteks banaan –
äkki ta tahtis olla tort või keeks,

aga kellelgi teisel oli pannkoogi plaan
ja kui ta ka põgenemise teeks –

 
äkki saaks tast hoopis raamatupidaja.

Ongi plaanil kriips peal,
sest talle öeldi et keeksi positsiooni vedaja

ei hoia oma elu real.
 

No igastahes meenutagem seda,
et ükskõik kui raske te koorem paistab –

ärge unustage ära,
et kuskil on teie sõbrast eesel, kes aitab.

 
Temaga jagage kõike –

jagage kurbust, rõõmu ja eluime.
Terve maailm nii läbi sõitke,

sest nii tuleb kõik, ja muu oluline.
 

“Lavendlitu lavendliaas”
Alma Lii Farkas



 Allan on väga siia kooli jäämise poolt.
„Ma tahan siin koolis edasi õppida, sest
mulle meeldib siin kõik“. Eriti tõi ta esile
selle, et talle meeldivad õpetajad ja
ained, mida nad õpetavad. Tema lemmik
tunnid on: bioloogia, matemaatika ja
füüsika, mis viitab ka tema soovile siin
koolis jätkata reaalsuunas. Sellepärast
paneb ta ka ette, et kool võiks
panustada rohkem raha reaalainete
klassidele. 
   Villem soovib, aga vahetada kooli
kuna leiab, et Westholmis paar asja talle
ei istu. Näiteks koridorides on alati
ohtralt lärmi, mis tekitab peavalu ja
sellega tuleks tõesti tegeleda! Ta paneb
ka ette, et vahetundide ajal võiks
korraldada rohkem huvitavaid tegevusi,
sest muidu hakkab igav. Näiteks tasuks
kaaluda kaardimängude lubamist ja
õuevahetundide tekitamist. Samuti
kurdab ta meie kooli teise korruse
poiste vetsu üle. Sellese peaks sekkuma
õpetajad, sest seal on iga vahetund
ülearuseid inimesi ja võimatu on vetsus
käia.
 Mõni asi on, aga selline, mis talle meie
kooli juures meeldib ka. Talle meeldib
meie kooli hoone. „See on kõrgete

Meie kooli gümnaasiumi astmesse on alati palju tahtjaid, kuid kas ka meie oma
kooli õpilased siia jääda soovivad ja mida saaks muuta, et soovijaid oleks
rohkem. Sellest kõnelevadki meie kooli 9.a klassi õpilased Allan ja Villem.

lagedega, suurte akendega väga ilus
maja“. Samuti kiidab ta õpetajaid ja
nende vastutulelikust. 
   Ta tahab oma õpinguid jätkata, kas
Prantsuse Lütseumis, Vanalinna
Hariduskolleegiumis või Gustav Adolfi
Gümnaasiumis. 
Intervjuu lõpuks, aga tunnistas Villem,
et on ka väike võimalus, et ta siiski
jätkab oma õpinguid Westholmis. 
   Mina käin ka 9.a klassis ja olen
tulevane gümnaasiumi õpilane. Ma ise ei
ole veel tegelikult päris ära otsustanud,
et kuhu ma minna soovin, kuid tean, et
on paar asja, mis meie kooli juures mind
siiski magnetina hoiavad. Näiteks meie
kooli soe atmosfäär ja pikk vilistlaste
loend: Mart Müürisepp, Jaan Kross,
Heinz Valk jne. Mulle meeldivad ka
õpetajad ja gümnaasiumi suunad. Kuigi
kindlasti on Westholmil omad miinused,
ei saa me öelda, et see oleks halb kool.
Eriti nüüd kui on valmimas uus
koolimaja. Kõik läheb paremuse poole ja
mina oleksin küll uhke vilistlane, kui
saaksin öelda, et olen käinud nii erilises
ja heas koolis nagu Jakob Westholmi
Gümnaasium. 

JWG: Fight or flight
(võitle või põgene)

Alma lii Farkas



Me käisime vanglas
 Milena Vaakmann

Riigikaitse suuna abituriendid käisid 10.
novembril korrektsiooni kursuse raames
Tallinna vanglas. Tallinna vangla Soodevahe
külas asuv uus hoonekompleks valmis 2018.
aastal ja on praegu Eesti kõige uuem vangla.
Tallinna vanglat eristab Tartu ja Viru
vanglatest osakondadevaheline
liikumissüsteem. Tartu vanglas toimub
liikumine läbi hoovi, Viru vanglas liigutakse
läbi maapealsete suletud galeriide, Tallinna
vanglas kasutatakse aga maa-aluseid
tunneleid.
Enne kinnisesse kambervanglasse sisenemist
saime ülevaatliku loengu vanglatest ning
toimus viktoriin. Seejärel läbisime
kolmekaupa turvakontrolli ja alustasime
ringkäiku. Esimesena tutvusime
külastusruumidega. Lühikülastused
toimuvad klaasiga eraldatult telefoni
vahendusel, kuid 24-tunnisteks külastusteks
on palju paremad tingimused.
Külastustubade sisustus jätab varju nii
mitmedki üürikorterid: neis on kööginurk,
tualett ja dušš, suuremates on isegi eraldi
magamistuba. Akendest polnud küll võimalik
välja näha, kuid midagi muud pole neile
tubadele ette heita. Vangide pikemalt
külastamise võimalus pärineb Nõukogude
süsteemist, kui sugulastel võis vanglasse
rongiga jõudmiseks kuluda päevi. Siis oleks
olnud ebaproportsionaalne, kui nad oleksid
saanud veeta lähedasega koos vaid tunni või
kaks.

Kuigi esimene tunnel, kus me pärast
turvakontrolli kogunesime, oli veidi jahe, jäi
ülejäänud vanglas temperatuur sooja ja
palava piirile ning kõik, kellel oli võimalik,
võtsid seljast pikkade varrukatega riided.
Uudistasime ka kambreid ning nägime
meesvange. Tallinna vanglas hoitakse mehi,
naisi ja naiste kuni nelja-aastaseid väikelapsi,
Viru vanglas mehi ja alaealisi ning Taru
vanglas uimastiprobleemidega vange.
Täiskasvanud vangide vorm on pruun ning
noortel oranž. Kambrid on kahekohalised,
igasse kambrisse saab vaadata kahe luugi
kaudu: ühest näeb duširuumi, teisest
ülejäänud kambrit. Lühematel valvuritel
tuleb neist sisse vaatamiseks tõusta
kikivarvule.
Meile näidati vangide ja töötajate
ühiskasutuses olevat korvpallisaali, mis on
umbes kolm korda suurem kui Westholmi
võimla. Ainult töötajatele mõeldud jõusaal
on küll väike, kuid hästi varustatud, seal on
isegi trepp-trenažöör. Vangla kabelis saab
läbi viia erinevate konfessioonide
jumalateenistusi, abiellumis- ja ka
ristimistalitusi.
Tallinna vangla külastamine oli ühelt poolt
meeldiv vaheldus tavalistele koolipäevadele,
teisalt aga väga silmaringi avardav. Õppekäik
näitas vanglat nii heas valguses, et osa
abituriente kaalus vanglasse tööle või isegi
vangi minemist.



Minu Eestimaa
Eestimaa loodus on kindlasti iludusvõistluse võitja!
Sest – kas pole tal siis kauneim loodus ilma peal?
Kas pole tal ju kauneim hääl ta vulisevate vete näol?
Ja kas pole tal ju kõige kaunimad silmad, kui pääsuke taevas heljub?
Ja kas pole tal kõige tugevam ramm, kui paekivi müürid kannavad meid?
See rahvas ju püsima jääb – ja palju sajandeid veel näeb!

Gregor Orn (3. b klass)

Imeline Eestimaa
Õige maa on Eestimaa
siin on tore elada.
Isamaa ja emakeel
sõbrad head ja rõõmus meel.

Kui ma ükskord suureks saan,
ostan endale siin maad.
Maha panen kartuli,
õuna, ploomi, tammegi.

Tamme otsa kiige sean,
sealt saan imetleda laant,
kuulatada hundiulgu,
imetleda pääsulendu.

Kaur Kollo (3.b klass)

Eestimaa
Mu Eestimaa on ilus,
iga laps ju seda teab.
Suvel rohelises puude salus,
võrkkiiges pikutada on nii hea.

Sügisel on palju värve,
mis novembriks porri kaob.
Talvel värvidest puhata saab närve,
on vaid valge ja mustad oksaraod.

Kevadel on laulud lahti,
päike särab erksamalt.
Lastel on nüüd viimaks mahti,
ringi joosta Eestimaal.

Siisi Seinberg (3.b klass)

Minu armas Eestimaa
Eestimaa, Eestimaa,
mul kallis oled sa.
Eestimaa, Eestimaa,
siin hea on elada.

Siin minu kodu, minu pere,
saan öelda eesti keeles: „Tere!“
On puhast õhku, metsaradu
ja väikseid järvi mitmeid sadu.

Meil sõdu, katastroofe pole
ei mujal kuskil parem ole,
kui minu väiksel Eestimaal,
kus õnnelik ma olla saan.

Isabella Leinberg (3.b klass)



Stiilinädal

Stiilinädal leidis meie koolis aset 13.-17.
veebruaril, mil tervel koolil oli ülesanne
riietuda iga päev vastavalt teemale. Iga
päev lugesid korraldustiimi liikmed üle
osavõtlikud riietujad. Nädal algas
varahommikul kogu koolipere
kogunemisega Toompeal Kuberneri aeda,
kus heisati riigilipp kooli 125. sünnipäeva
auks. Meie kooli juubeli puhul oli riietuse
teemaks pidulik koolivorm, näidates
sellega viisakust ja austust. Koolimajas
ringi käies oli näha õpilastel ja õpetajatel
seljas valgeid pluuse ja punaseid
Westholmi lipse. Teisipäeval, 14.
veebruaril on kalendri järgi sõbrapäev ja
kuidas seda muul moel tähistada saaks kui
südamete ja roosade-punaste riietega.
Omavahel jagati šokolaade, lille ja
kingitusi. Samuti oli vaja teha oma klassiga
sõbrapäeva postkast, mida ka hinnati.
Koridoris õpilastelt küsides, kuidas neile
antud päeva teema meeldib, olid vastused
väga rahulolevad. Kuigi punast värvi
kohtab kooli peal tihti koolivormi värvi tõttu,
oli siiski meeldiv näha erkroosasid ning
punakaid toone. Kolmapäeval toimus
troopikapäev. Sellel päeval oli ülesandeks
kanda riideid, 

mida sa kannaksid näiteks soojal maal reisil
käies. Koolimaja oli sellel päeval kohe eriti
värvirohke, erinevad riided, aksessuaarid,
lilledest kaelakeed ning muud asjad tegid
koolimajas meeleolu väga rõõmsaks.
Neljapäeval leidis aset tudupäev.
Ülesandeks oli kooli tulla oma magamise
riietega. Aulasse olid maha pandud
madratsid, kus sai vahetundide ajal
pikutamas käia. Reedel toimus laiade riiete
ja koolikoti mitte kandmise päev. Kooli tuli
tulla nii suurte riietega kui võimalik ning
kotiks võis olla ükskõik mis peale
tavapärase koolikoti. Sellel päeval oli
koolimajas väga naljakas ja huvitav.
Koolikottidele olid õpilased leidnud väga
huvitavaid asendusi, näiteks sahtleid,
korve, kilekotte, hommikuhelveste pakke,
potte, kohvreid ja palju muid põnevaid
asju. Neljandas vahetunnis toimus nende
autasustamine, kellel oli kõige huvitavam
mitte koolikott. Teemapäeva korraldajad
ütlevad, et seda otsust oli eriti keeruline
langetada.

Kristiina Sammal



Sinised ballid: 
JWG vs 32. keskkool

Veidi aega tagasi toimus meie koolis jõuluball, mille teemaks oli „tähistaeva all“.
Veebruari lõpus oli mul võimalus osaleda ka 32. keskkooli ballil, mis kandis pealkirja
„TaevaSina“. Osaledes teise kooli ballil, tekkis mul võrdlusmoment. Kumb jäi peale:
gümnaasiumit kehastav huvikool või huvidega gümnaasium?

Elina Kaska

Alustades teemavalikust ning riietusnõudest
olid mõlema balli teemad väga sarnased. Ei tea,
kas asi on selles, et taevas on erakordselt
kaunis sellise kuufaasi ajal või tuleneb see
mõtete puudusest. Sellegipoolest oli lähenetud
teemadele väga erinevatest külgedest:
Westholm pani rõhku rohkem sädelusele, kui
32. kool suunas enda tähelepanu sellele,
milline oli taevas siis, kui vanaaja eestlased
taevasse vaatasid. Ma ei ole päris kindel,
kuidas taevas drastiliselt läbi aja muutuks, kuid
ju see on minu viga. Sellegipoolest oli väga
ilusti põimitud eestimaisus balli sisse. Nimelt
tantsisime erinevaid paaristantse suures ringis,
näiteks kikkapuud, kolonnis labajalga ja veel
paar tantsu, milles oli võimalus kahe vasaku
jalaga muljet avaldada enda tantsukaaslasele.
Meie koolis sellist teema põimumist
balliõhtuga ei olnud, mida inimesed ootasid
veidi rohkem. Teemavaliku põhjal väga
tegevusi põimuda  ei saanud, ei hakka väga
ninja tähtedega märki loopima. Sellegipoolest
oleks võinud see side tegevuste ja teema vahel
olla meie koolis tugevam.

Balli “TaevaSina” laudade paigutus oli neile nii
kasuks kui ka kahjuks. Kasuks selle puhul, et
kõik soovijad, ka väljaspool kooli, mahutati
saali ära. Halb osa selle juures oli see, et, kui
juhuslikult istusid seina ääres, oli sinu ees veel
kaks lauda. See tähendas seda, et, kui sul tuli
tuju tantsima minna oma partneriga, pidid
põhimõtteliselt teiste inimeste sülest üle
ronima. Ma usun, et nii mõnigi vahetas
partnerit teel tantsuplatsile, sest see teekond
sinna muutus vähe intiimsemaks, kui oli
planeeritud.
Olen nüüd rääkinud, mis oli vajaka 32.
keskkooli balli juures, kuid tegelikult oli ka
helgemaid külgi. Näiteks oli ballil riietehoid,
mille eest vastutasid üheksandikud, nii said ka
nemad gümnaasiumi tegemises kaasa lüüa.
Pean tunnistama, et 32. ballil olid väga
efektsed esinejad, kes kindlasti tõstsid
suunurgad ülespoole. „TaevaSina“ ballil oli
rohkem esinemisi ning kõik oli väga
mitmekülgne, Westholm aga jäi pigem vabama
vormi juurde, mis mulle, isiklikult,  isegi 



Saatana tööriist või
tõekuulutaja?

Milena Vaakmann
 13. novembril 2021 esietendus Von Krahli

Teatri salongis „Fundamentalist“. Tegu on
Juha Jokela 2006. aastal kirjutatud
näidendiga. Selle lavastas lõputööks EMTA
Lavakunstikooli XXX lennu üliõpilane Marta
Aliide Jakovski, laval olid Liisa Saaremäel
(Heidi) ja Erki Laur (Markus).
“Fundamentalist” on lugu armastusest.
Tegelasteks on end avalikult saatana
tööriistaks tunnistanud uuendusmeelne
pastor Markus ja tema kunagine hea sõber
Heidi, kelle elutee on olnud käänuline.
Saatuslikul õhtul kohtuvad Markus ja Heidi
taas ning sealt saab alguse nende
usuteemaline vaidlus ja tõeotsing. Nende
emotsionaalsetes dispuutides on hetki, mis
muudavad nende ellusuhtumist, panevad
neid nägema elu ja asju teisest vaatenurgast.
Sujuv üleminek kogunenud publiku 
 tervitamiselt lavastusse tõmbab vaatajad
märkamatult loo sisse. Markuse ja Heidi lugu
hakkab jutustama Markus, kuid orgaaniliselt
liitub temaga Heidi ning nendevahelise

suhte tähtsamaid aspekte kirjeldab kumbki
oma vaatenurgast. Lavastuse tekst ei ole
ajaliselt lineaarne ja näidatakse ka seda, mis
toimus aastate eest. Lavastuses on nii
naerust vappuma panevaid kui ka
ebamugavust tekitavaid hetki, näiteks
aastatetagune ahistamisstseen, mis
kulmineerub Heidi psüühilise murdumisega.
„Fundamentalist“ on ülimalt kaasakiskuv ja
tempokas, samas ka mõtlema panev ning
diskussiooni tekitav teatritükk. See annab
publikule aimu usust, psühholoogiast ning
inimestevahelistest suhetest ning otsuste ja
tegude tagajärgedest.

meeldis rohkem. Ütleksin isegi, et 32.
keskkooli ball oli veidikene üle planeeritud,
tohutult vähe aega jäi niisama tantsimiseks.
Väike vahemärkus: ma ei tea, kuidas seda
paremini seletada, kuid mõlema balli
esinemised meenutasid mulle selliseid
Rootsi kruiisi omi, mille lõppedes jääb selline
tunne, et sa hakkad oma olemasolus
kahtlema, sest kõik, mida sa just nägid, oli
niivõrd sürreaalne.
Üldiselt olid mõlemad ballid väga
meelelahutuslikud ning hästi korraldatud.
Minu isiklikuks lemmikuks jääb ikkagi meie
kooli ball, kuid pean tõdema, et mulle kui
tulevasele kaheteistkümnendikule andis 32.
keskkooli ball „TaevaSina“ palju ideid
järgmise aasta jõuluballiks.



Slava Ukraini!
Grete Rohtla

Bahmutis on Ukraina olukord jätkuvalt väga
keeruline. Võivad olla kuitahes professionaalsed
üksused, aga kui logistika ei toimi, siis on sellest
vähe abi. Pidevalt on vaja juurde tuua
laskemoona ja toitu ning ära viia haavatuid ja
langenuid. Ukrainlaste sõnul purustasid
Venemaa üksused silla, mis oli senisel põhilisel
varustusteel läbi Hromovka küla Tšatsiv Jari.
Kuna sild on purustatud, on Ukrainlased
sunnitud liikuma läbi kraavide, et jõuda
Hromovka-Tšashiv Jari teeni. Probleem on ka
selles, et praegu talvistes oludes jääb tehnika
seal kinni ja haavatute kiire evakueerimisega
olevat neil tõsised probleemid. Kuid Ukraina
väejuhatus võttis vastu otsuse hoida Bahmutit
enda käes nii kaua kui võimalik plaaniga hävitada
kaitselahingutega vastase eliitüksusi. Tänase
päeva seisuga on Ukraina üksused kuuldavasti
lahkunud Bahmuti idarajoonist ja nüüd on piiriks
Bahmutka jõgi.
Putin on nurka aetud, aga ta pole võimeline
kaotust tunnistama, seega jätkub see õudus veel
omajagu aega. Venemaa on veel sõjas aktiivsem
pool, kes suurte jõududega üritab territooriumi
juurde võtta, aga see läheb vaevaliselt.
Venemaal sisuliselt toimub salajane
mobilisatsioon, aga USA luureandmetel on 95%
Venemaa lahinguvõimelisest jõust juba Ukrainas,
seega on sisuliselt kogu muu riik hetkel kaitseta
või on seal väga väikesed väeüksused. Tehnika
on otsas, seega veetakse sõdureid nüüd tavaliste
transpordiautode kastides või suvaliste 

Hei-hei! Siin Grete ja te loete Ukraina teemalist rubriiki ,,Slava Ukraini!”. Selles artiklis tuleb juttu
praegusest olukorrast Ukrainas ja peale seda on mul teile üks tähtis sõnum. Alustame siis Ukraina
teemal. Nimelt sai 24. veebruaril 2023 täis aasta aega kannatusi, kaotatud elusid, vigastatud lapsi ja
täiskasvanuid, linnade ja majade maatasa tegemist ning lihtsalt külmaverelist tapmist ja agressioonisõda
Ukrainas. Kuigi 24. veebruar peaks ju olema meie, eestlaste, jaoks pidupäev, valitsesid ka sel aastal
meis kõigis keerulised ja veidrad tunded, kuna alates 2022. aastast on sel kuupäeval meie jaoks mitu
erinevat tähendust. Kui nüüd aga ausalt rääkida olukorrast Ukrainas, siis palju on jällegi toimunud.

bussidega. Samas on sõjaeksperdid veendunud,
et uued jõud on lahingus vähem efektiivsed, aga
hetkel veel suudab Venemaa kohati edasi
liikuda massiga.

Ekspertide arvates on eesootav nädal otsustava
tähtsusega, sest Venemaa sõjamasin näitab
ilmselgeid väsimuse märke. Sõjaväelastel on
ütlus, et lahingud võidetakse sõduritega, aga
sõda logistikaga. Sellega on Venemaa armeel
asjad väga halvasti. Ilmselgelt ei oldud ette
valmistatud pikemaks sõjategevuseks ja nii
sõitsid kolonnid pikalt mööda teid ühe
lahingukomplektiga ning kütusega, mis
masinates veel alles olid. Tavaoludes läheksid
masinad mingi distantsi läbimise järel teelt
kõrvale ning tagant tuleksid logistikaautod, aga
nüüd see ei toimi, sest tihtipeale ei saa tee pealt
kõrvale minna, kuna on teedelagunemise aeg.
Lisaks jahitakse tagalas kütuseautosid
territoriaalkaitse ja ka sõjaväe gruppide poolt.
Ukrainas on hetkel küllaltki külm ja vastik ilm,
samas takistab mahasadanud lumi põldude
külmumist ja see ei muuda olukorda eriti
paremaks. Venemaa armeel pole enam suurt
midagi juurde panna, üle riigi kraabitakse kokku
kõike, mis veel võimalik.
Teiselt poolt on USA eestvedamisel toimumas
väga edukas Ukraina armee varustamine kõige
vajalikuga, eeskätt kõrgtehnoloogilise
relvastusega. Ekspertide hinnangul on Venemaa
kokku võimeline välja panema maksimum 2000
tanki, aga tankitõrjevahendeid on juurde toodud 



17000. Lisaks 5000 Stingerit ja muid relvi ja
varustust. Ukraina armeel ei ole puudust
sõduritest, neil oli puudus relvastusest. Ei ole
välistatud, et nad saavad õhukaitset veelgi
parandada. Ukraina armee relvastamist pole
Venemaa armee suutnud segada vähimalgi
määral, ju nad on siis väga hõivatud muude
probleemidega.
Palju raskeid sõjapäevi on veel ees seoses
sõjakuritegudega Ukraina rahva vastu, aga
olukord on tänasel päeval juba oluliselt
parem, kui oli nädal aega tagasi. On lootust
ja see on kõige tähtsam. On Venemaa
kõikvõimsuse müütide purunemise aeg, aga
nurka surutud rott on kõige ohtlikum - seda
juttu armastas Putin alati rääkida ning hetkel
on ta ennast nurka kinni mänginud. Tema
poolt taganemist ei tule, isegi siis, kui riik on 

juba majanduslikus kollapsis.
Ja nüüd sooviksin ma südamest tänada kõiki
annetajaid, kes möödunud aasta novembris
oma hindamatu panuse andsid, et saata
Ukraina sõduritele humanitaarabi. Kogusime
kokku kahe kooli peale (kogumine toimus ka
Tallinna Prantsuse Lütseumis) terve ühe
maasturitäie humanitaarabi! Annetused
laadisime maasturile 29. novembril ning 30.
novembril asuti teele Ukrainasse rinde poole.
Oleme kõik tohutult tänulikud, et andsite
oma panuse ning koos saime aidata paljusid
Ukraina sõdureid ja teisi inimesi rindel!
Hoidke end ja teisi, hoolige ja märgake
abivajajaid enda ümber! 

Slava Ukraini!
Au Ukrainale!

Liikumisaasta 2023 algklassides
 15.-17. veebruaril oli tore hüppepäev Luise hoovis. Kolmel päeval oli kohal mobiilne hüppemägi

Marumägi. Kõik klassid said suusahüppeid harjutada. Kuigi lund ei olnud, ei jäänud hüpped
tegemata. Hüppemäe kõrgus on 2,4 meetrit, raja pikkus 7 meetrit ja hüppe pikkus kuni 3 meetrit.
22.veebruaril toimus vastlapäeva tähistamine uisupäevaga Haabersti Jäähallis. Oli lõbus ja sportlik
päev. Aitäh osalejatele ja korraldajatele! Märtsis stardib kooliperedele mõeldud liikumisväljakutse
„Hoogu juurde!“



Betty Käärkäsi: moedisain tulevikus 
Kristiina Sammal

Kas sa räägiksid lähemalt üritusest, kus sa
osalesid?
“Roosad käärid” on moekonkurss 8.-12. klassi
õpilastele, kus noored disainerid saavad
võimaluse presenteerida oma loomingut ja
talenti, mis võib neile osutuda hüppelauaks
moemaailma. “Roosad käärid” alustas 2003.
aastal Rocca al Mare koolis väikese
õpilasüritusena, sellest on tänaseks kasvanud
üks Eesti suurimaid õpilaste poolt
korraldatavaid etendusi.
Kuidas sa sinna üritusele sattusid? Mida pidid
selleks tegema, et osa võtta?
Olin “Roosadest kääridest” olnud teadlik juba
põhikooli algusest, nüüd septembris hakkasin
käima Kullo moedisaini huviringis 2 korda
nädalas kindla mõttega teha enda esimene
kollektsioon. Olin vaikselt võtnud hoogu juba 9.
klassis, et selline ettevõtmine teha, kuid kartsin,
et see võib jääda suureks koormuseks kooli ja
tantsutrenni kõrvalt. Septembris hakkasin
vaikselt otsima endale meelepäraseid kangaid ja
mõtlema kollektsiooni osasid. Ma ei joonistanud
endale kohe kogu kollektsiooni valmis, vaid
hakkasin osade kaupa välja mõtlema, sest töö
käigus muutusid minu ideed pidevalt. Mulle oli
abiks minu juhendaja, kuid suurema töö tegin
ikkagi ise. “Roosade kääride” konkursile pidi
registreerima detsembri keskel, kuhu pidi üles
laadima oma kollektsiooni jooniste kavandid ja
kanga näidised ning lisama, miks tahtsin
võistlusest osa võtta. Mina tahtsin teha oma
kollektsiooni kaheksaosalisena, kuid olin hirmul,
sest konkurss toimus juba jaanuari lõpus ja olin
senini teinud kolme kuuga ainult kolm osa
valmis. Jaanuari alguses sain “Roosadelt
kääridelt” vastuse, et olin pääsenud võistlusele
ning õnneks sain jõuluvaheajal väga palju tööd
tehtud ja viimasel nädalal enne võistlust
kollektsiooni ilusti valmis.”

Kuidas tekkis sul huvi selle valdkonna vastu?
Suurem huvi moedisaini vastu tekkis mul umbes
12-13 aastasena, kui igavusest endale vihikusse
erinevaid kavandeid riietest joonistama
hakkasin. Unistused aina suurenesid tahtmisest
teha ise rõivaid, siis leidsin endale ka huvikooli,
kus seda hobina vaikselt arendan. Mulle on alati
meeldinud loovate tegevustega vabal ajal
tegeleda ja näiteks pakub mulle ka rõõmu
erinevate riiete kokkusobitamine, sellest
tegelikult tuleb ka minu teine moehuvi disaini
kõrvalt, milleks on stilistika, et riiete
kokkusobitamine, valimine, ostlemine. See on
täpselt minu tassike teed. Üritustele või lihtsalt
igapäeva tegevusteks riiete valimine on minu
jaoks üpriski oluline.
Kas on plaanis ka tulevikus sellistest üritustest
osa võtta, oma tulevik selle erialaga siduda?
Gümnaasiumi jooksul tahaksin ma midagi sellist
kindlasti veel uuesti proovida. Tahe tulevikus
moeerialaga tegeleda on suur, küll siis saab
näha, millisel erialal täpsemalt, et kas praeguse
huvi järgi disainimine või stilistika või hoopis
mõnel muul alal.



Kes/mis on sulle eeskujuks? Milliseid sellel alal
tegutsevaid inimesi sa jälgid?
Ma jälgin paljusid disainereid ja stiliste
sotsiaalmeedias nii Eestist kui ka välismaalt.
Näiteks Eesti disaineritest meeldib mulle väga
Roberta Eineri stiil ja just kleidid, mida ta teeb.
Stilistidest meeldib mulle väga Jana Hallas.
Mis materjale sa oma töös kasutasid?
Selles kindlas kollektsioonis kasutasin vatiini,
mida tegelikult kasutatakse väga palju jopede
või üldse väliriiete jaoks, aga mina tahtsin panna
seda näiteks seeliku kasutamisele ning kuna
võistlus ise pooldab väga taaskasutatud
materjale, siis sain ka juhendajalt mõned
kangad, mida taaskasutada. Juhendajalt sain ka
väikseid detaile, mis olid alles jäänud tema
tuttavate töödest.
Kas see huviala on ka kulukas? Kui
aeganõudev see on?
Ma arvan, et see on eelkõige noore disaineri
enda valik: ta saab ise valida, millised kallimaid
või odavamaid kangaid ta tahab kasutada.
Minul endal mõned kangad olid kulukamad kui
teised ja ma arvan, et ma oleksin saanud
kindlasti odavamalt. Vahepeal kui oli see
periood, kui ma sellega hästi tihedalt tegelesin,

 siis ma püüdsin mitte mõjutada enda
koolitegevust, proovisin leida vabadel päevadel
aega, et sellega tegeleda. Väga suure töö tegin
ma jõuluvaheajal ehk siis kooliperioodi ajal ma
sellele ei saanudki väga palju panustada.
Huviringis käin ma 4 korda nädalas.
Võistlusperioodi lähenedes võtsin ma endale
lisatunde, sest ma kartsin, et ma ei jõua valmis.
Proovides mitte mõjutada oma hindeid oli siiski
pikemaid õhtuid, kui ma laua taha sellega
tegelema jäin ehk vahel võis puudust tulla
unetundidest.
Mis oli just konkreetse kollektsiooni mõte või
idee?
Minu kollektsioon oli Eesti talve teemaline. Ma
tahtsin rõhutada just seda talve teemat, et kõik
on hästi jäine ja puhas, mida ma püüdsin esile
tuua neutraalsete toonidega. Selle aasta
“Roosade kääride” teema oli futuura ehk siis
tuleviku teema. Ma sidusin just neid värve
futuuraga, sest minu jaoks tulevikus hakkab
aina rohkem suruma peale vähemate värvide
kasutamine ja kõik hakkab muutuma
ühtlasemaks ja minimalistlikumaks. Selle tõttu
on ka minu kollektsioon minimalistlik, kuid ma
lisasin väga palju erinevaid detaile, et ta ei jääks
igavaks.



3. c klassi lood ebatavalistest
koolipäevadest

 
Oli täiesti tavaline koolipäev. Järsku astus uksest sisse karu, kes kallistas kõiki õpilasi. Siis ta
suundus sööklasse. Söökla kokad olid väga üllatunud ja andsid karule kartulit. Karu oli väga
rõõmus, et kõhu täis sai ja läks tagasi metsa. 
Päev möödas edasi tavaliselt. Karu tundis ennast metsas nagu kala vees.
Tanel Kolts

Lapsed meisterdasid tööõpetuse tunnis kummitust. Õpetajal tekkis kohviisu ja ta läks õpetajate
tuppa. Tal läks seal veidi aega ja kui ta klassi jõudis, oli seal ahv. Ahv oli naljaka loomuga ja
teretas õpetajat. Õpetajal kukkus kohvitass maha ja ta hakkas kiljuma. Õpetaja jooksis klassist
välja. Lapsed kihistasid naerda, sest neile ahv meeldis.
Lapsed ootasid ja ootasid, aga õpetaja enam tagasi ei tulnudki. Õpilastel tekkis geniaalne mõte.
Nad saatsid ahvi klassi ette tundi andma. Kui tund lõppes, siis läksid poisid ja tüdrukud
direktori juurde ja küsisid, kas ahv võikski neile õpetajaks jääda. Direktor oli nõus, sest tema
arust oli ahv tõesti hea õpetaja.
Hanna Toompere 

Ma tulin nagu tavaliselt esmaspäeval kooli. Esimene tund oli loodusõpetus. Õpetaja teatas, et
tänane teema on linnud ja küsis Eerikult, mis linde ta teab. Eerik vastas, et ta teab krokodilli,
vaskussi, nastikut ja rästikut. Õpetaja selgitas, et need on roomajad ja esitas küsimuse uuesti.
Eerik vastas, et ta teab Lexust, Volkswagenit ja Hondat. Enne, kui õpetaja jõudis midagi öelda,
tund lõppes. 
Kui me Eerikuga koju minema hakkasime, nägime teel autosid. Eerik küsis minult, miks need
laevad mööda teed sõidavad. Ma ei tahtnud seda jama enam kuulata ja jooksin ära.
Daniil Volotšinkov 

Oli tavaline muusikatund nagu ikka. Me laulsime igasugu laule. Kui me „Kinga rocki“ laulma
hakkasime, kargas aknast sisse ahv. Ta tahtis uurida, mis muusika klassist kostub. Äkki
märkasin, et aknalauale hüppas kolm kassi. Irise arvates olid need armsad. Ta jooksis aknalaua
juurde ja hakkas kasse nunnutama. Järsku tuli uksest sisse lõvi ja kõndis klassis ringi nagu boss.
Õpetaja ehmus ja lõi klaveril kentsaka noodi. Kõik lapsed jooksid klassist välja.
Järgmisel päeval oli koolis kõik korras, loomi polnud ja nii jäigi!
Martti Kärner 



JWG 125 luuletusi

Jakob Westholm
                                           Konrad Kivinurm

 
Juba ammustest aegadest, sajandi takka,
Sa juhtisid meie esivanemaid kooliteel.

Veel olles noor Jakob, kes edukalt hakkas
„koolipapa“ rollis kasvatama tarkusemeelt.

 
Minu kooli pinkides istunud edukaid noori,
kes kuulsust on saavutanud ajalooteedel.

Westholmi klassides õppinud kuulsusi suuri
ja kindlasti meiegi hulgast neid lisandub veelgi.

 

 JWG
                                                 Albert Suuban

 
„Ainult parim minu poistele piisavalt on hea“,

kord koolipapa Westholm ütles nii.
Seda iga koolilaps nüüd meeles hoidma peab,

kes õppima kord asunud on siin.
 

Olgu tüdruk ta või poiss või hoopis õpetaja –
kõiki hommikuti tervitab me armas koolimaja.
Tarkust, sõbralikkust, väärikust me hoiame au

sees,
niimoodi tulevik meil toredam on ees.

 

Minu kool
                          Säde Lee Kruusement

Jakob Westholm lõi mu kooli,
ise istus uhkel toolil.

Nüüd mu kool on uhke ja suur
ning Jakobeidki mitu uut …

Õpetajaid üle kümne,
teevad tihti ületunde,

et seda tarkust meile jaguks
ja Jakob Westholm puhkaks rahus.



Saksa vanasõnad ja ütlused
Olivia Reimets

 
Erinevates maades on palju sama tähendusega vanasõnu ja ütlusi, kuid
kultuuride erinevuse tõttu võivad need välismaalastele üpriski kummalised olla.
Toon teieni mõned huvitavamad saksakeelsed vanasõnad ja ütlused otsetõlgete
ja eestikeelsete vastetega.

Saksa keeles: Vögel, die am Morgen singen
fängt am Abend die Katz
Otsetõlge: Linnud, kes hommikul laulavad,
püüab kass õhtul kinni
Eestikeelne vaste: Ära hõiska enne õhtut

Saksa keeles: Wo gehobelt wird, da fallen
Späne
Otsetõlge: Kus hööveldatakse, seal kukuvad
laastud
Eestikeelne vaste: Kus suitsu, seal tuld

Saksa keeles: Der Krug geht so lange zum
Brunnen bis er bricht
Otsetõlge: Kann läheb nii kaua kaevuni,
kuniks ta katki läheb
Eestikeelne vaste: Valel on lühikesed jalad

Saksa keeles: Wo kein Kläger ist, ist auch kein
Richter
Otsetõlge: Kus pole hagejat, pole ka
kohtunikku
Eestikeelne vaste: Kus tegijaid, seal nägijaid

Saksa keeles: Der dümmste Bauer hat die
grössten Kartoffeln
Otsetõlge: Kõige lollimal põllumehel on kõige
suuremad kartulid
Eestikeelne vaste: Lollidel veab alati

Saksa keeles: Den letzten beissen die Hunde
Otsetõlge: Viimaseid hammustavad koerad
Eestikeelne vaste: Kes ees, see mees/
Viimane hapupiimane

Saksa keeles: In der Not frisst der Teufel
Fliegen
Otsetõlge: Hädaga sööb vanakurat kärbseidki
Eestikeelne vaste: Häda ajab härja kaevu

Saksa keeles: Ein Herz und eine Seele sein
Otsetõlge: Üks süda ja üks hing
Eestikeelne vaste: Nagu sukk ja saabas

Saksa keeles: Aus dem Häuschen sein
Otsetõlge: Majast väljas olema
Eestikeelne vaste: Katus sõidab

Saksa keeles: Alle Tassen nicht im Schrank
haben
Otsetõlge: Kõik tassid pole kapis
Eestikeelne vaste: Kruvid logisevad



Ingliskeelne raamat "The outlaws Scarlett and Browne"
tutvustab lugejatele maailmat, kus põrkuvad relvavõitlused ja
koletised ning hirmuäratav Scarlett Mccain võitleb igapäevaselt.
Kui ta avastab üksildasel teel purunenud sõiduki ühe ellujääjaga  
– pealtnäha õnnetu nooruk Albert Browne. Oma kõhutunde
vastaselt nõustub Scarlett ta oma turvapaika saatma. See on
viga. Varsti on tema kannul uued vaenlased. Kui lakkamatu
tagaajamine Inglismaa maastikul jätkub, peab Scarlett võitlema,
et paljastada Alberti mineviku saladused  – ja leppima enda
tagajärgedega.

Westpost soovitab

Etendus "Tiit Pagu" on kirjutatud meie oma vilistlase
Jaan Krossi samanimelise värssromaani põhjal. Raamatu
nimitegelane Tiit Pagu on Tartu Ülikooli tudeng
nõukogude okupatsiooni eelses Eestis, jõuka pere võsu,
kes elab lõbusat korporandielu. Kolme kevadkuu
jooksul keeravad aga sündmused ootamatult tõsiseks ja
sunnivad teda oma seniseid tõekspidamisi küsimärgi alla
seadma. 

Westpost soovitab on uus rubriik, kus toome toimetusega teieni toredad
etendused, filmid ja raamatud, mis on päriselt väärt lugemist ja/või vaatamist

 Darren Aronofsky uues filmis kehastab Fraser loova
kirjutamise õppejõudu Charliet, kelle veebikaamera on
zoom-tundide ajal „pildituna“ püsinud kauem, kui keegi
mäletada suudab. Keegi ei oska aimata, et Charlie
kaamerarikke tegelikuks põhjuseks on tema välimus:
pärast oma kallima surma kõigele käega löönud Charlie
kaalub oma 300 kilo ja tema süda on üles ütlemas. Mees
aga keeldub haiglasse minemast, seda tema sõbra ja
põetaja Lizi suureks meelehärmiks. Aimates, et tal pole
enam palju aega jäänud, püüab Charlie soojendada üles
suhet oma mässumeelse tütrega, kes pole siiani isale
andestanud seda, et too pärast oma elu armastuse
leidmist otsustas naise ja lapse hüljata...



Horoskoop

JÄÄR
Su eneseusaldus on praegu väga kõrge (nagu see
oleks midagi uut) ja sellepärast oled valmis riskima
peaaegu kõigega, et tõestada, et oled parim. Enne
päeva lõppu laulavad isegi kriitikud sinu kohta
kiidusõnu ja soovivad, et sul õnnestuks (ära hõiska
enne õhtut!). See kõik aga ei tähenda, et oleksid
teistest kõrgemas seisuses, rahune maha.
SÕNN
Eesoleval nädalal oled äärmiselt hõivatud, aga
valmis väljakutseid innukalt vastu võtma. Ära
oota, et teised ohjad haaraks, tee seda ise ja
innusta teisi endale järgnema. Palun tee midagi ise
ka üks kord elus ära. Ole inimkonnale kasulik
vahelduseks.
KAKSIKUD
Sa ei pruugi olla entusiastlik ülesande suhtes, mida
sul palutakse täita. Keegi ei ole küll üllatunud, kuid
sa pead oma ideedest loobuma, sest negatiivse
suhtumise korral on tulemused vähem kui
meeldivad (karma, karma, karma)
VÄHK
See, kuidas praegu teisi inimesi kohtled, määrab
selle, kuidas nemad hiljem sind kohtlevad, nii et
suru maha tung öelda midagi, mis võib teised sinu
vastu pöörata. Ole palun inimlik vahelduseks. Tee,
mis suudad, et rahulikuks jääda ja kõigiga häid
suhteid hoida. Hingamine ja mõtlemine aitab.
LÕVI
Keegi sulle kallis on teinud rumala vea ja tunneb
end seetõttu halvasti. Ta teab, et tegi valesti,
seega ära hõõru seda nina alla. Kõik saavad aru, et
sul peab olema õigus, aga ole nüüd… Selle asemel
pea talle tujutõstev ergutuskõne ja ütle, et ta oma
eluga edasi läheks. Loeb see, mida ta järgmisena
teeb.
NEITSI
Selle nädala sõnum tähtedelt on, et sa ei tohi
alustada midagi, mida ei pruugi suuta lõpetada
(nagu tavaliselt). Samuti ära anna lubadusi, mida ei
pruugi suuta pidada (nagu tavaliselt). Kui sa ei sea
endale suuri eesmärke, siis paistad heas valguses
sellega, kui teed rohkem. Fake it, ‘til you make it
(ingl.k. teeskle kuni see on tõsi). Lihtsalt ära ole
sina ise.

KAALUD
Sa peaksid maha istuma ja pidama ausa vestluse
kellegagi, kellest sa hoolid. Inimlikud tunded on
vahepeal normaalsed, usu või mitte. Viimastel
päevadel on palju öeldud ja tehtud ning on käes
aeg asjad selgeks rääkida. Ole oma tunnete
suhtes aus ja lase ka neil seda olla, kuid pärast
seda pane suu kinni, aitab küll.
SKORPION
Ole tähelepanelik raha- ja äriasjade suhtes ning
veendu, et sind ei petaks inimesed, kes soovivad
sinu arvelt rikastuda. Kas puhvetis pole viimasel
ajal liiga palju raha läinud? On väga võimalik, et
ainus, kes sind röövib, oled sa ise.
AMBUR
Lahendus su rahamuredele ilmneb varsti, seega
jää rahulikuks ja ära tee midagi drastilist, nagu
oled harjunud. Ohvreid tuleb tuua, aga need ei
põhjusta sulle erilist valu, kuniks kasutad oma
pead. Mõtlemine on lubatud, lihtsalt ütlen…
KALJUKITS
Ära põlga kuuldut ära ainult sellepärast, et see
kõlab uskumatult. Mis on sinu jaoks imekspandav,
võib mõne teise jaoks olla igapäevane, seega ava
oma meeled kõigile võimalustele. Usu või mitte,
aga teistel inimestel on ka tunded ja mõtted, me
ei ela ainult sinu maailmas.
VEEVALAJA
Lõpeta aja ja energia raiskamine, püüdes mõista
asju, mis ei ole sinu mõtteviisi järgi üldse
loogilised. Mõtlemine ei ole mõeldud kõigile. Kõik
su elus ei peagi toredasse ja puhtasse kasti
mahtuma. Mõned asjad on määratud jääma
saladuseks.
KALAD
Mine vooluga kaasa ning lase sündmustel
areneda omasoodu. Ära püüa midagi kontrollida
üks kordki oma elus! Palun, kõigil on sellest
villand. See kehtib kõigil elualadel, kuid eriti pere-
ja rahaasjades, kus muretsemine teeb probleemid
ainult hullemaks. Küll kõik laabub. Hinga
vahelduseks.
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